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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER FUNKE Marietta WE Fencing Team Bocholt 2004 R F 2.9999 103390 ja

GAZ Kristina Maestro's Klup Team 2004 R F 2.9999 ja

GIELINK Jule Maestro's Klup Team 2005 R F 2.9999 ja

HÜBERS Dana WE Fencing Team Bocholt 2002 R F 2.9999 101700 ja

MAIER Mara WE FSG Warendorf 2005 R F 1.8 106970 ja

MEIER Jana WE Quernheimer FC 2003 R F 1.6 96523 ja

NEU Antonia NR Fecht Club Krefeld 2003 R F 2.9999 105848 ja

WEISS Alina NR Fecht Club Krefeld 2002 R F 2.9999 111385 ja

WIRTH ZUR OSTEN Klara WE FSG Warendorf 2002 R F 1.2 102778 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

NED MATEMAN Judith Maestro's Klup Team 2002 R F 1.9999 ja

VAN DER TANG Kim Twentsche s.v. Agilité 2002 F 2.9999 0 ja

VAN GRINSVEN Luca SC Den Bosch 2005 R F 2.9999 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

2 Nationen, 12 Starter (12 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 002 60.0 GER WIRTH ZUR OSTEN Klara WE FSG Warendorf F ja

2. 1 006 20.0 GER MEIER Jana WE Quernheimer FC F ja

3. 1 008 10.0 GER MAIER Mara WE FSG Warendorf F ja

T 9 000 NED MATEMAN Judith Maestro's Klup Team F ja

T 9 000 NED VAN GRINSVEN Luca SC Den Bosch F ja

T 9 000 GER NEU Antonia NR Fecht Club Krefeld F ja

T 9 000 GER GAZ Kristina Maestro's Klup Team F ja

T 9 000 GER GIELINK Jule Maestro's Klup Team F ja

T 9 000 GER FUNKE Marietta WE Fencing Team Bocholt F ja

T 9 000 GER HÜBERS Dana WE Fencing Team Bocholt F ja

T 9 000 GER WEISS Alina NR Fecht Club Krefeld F ja

T 9 000 NED VAN DER TANG Kim Twentsche s.v. Agilité F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Westfälische Rangliste Degen weiblich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Rorik Janssen, Ausrichter
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Modus

Teilnehmer 12 Teilnehmer

1 Vorrunde
15.12. 19:06

12 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten

12 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
15.12. 19:06

16er KO ohne Hoffnungslauf

12 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Westfälische Rangliste Degen weiblich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

JANSEN Christian, NED SC Den Bosch

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MATEMAN Judith NED Maestro's Klup Team 1 V 2 1 4 V 2 17 21 0.400 -4 4.
GIELINK Jule GER Maestro's Klup Team 2 4 4 1 0 4 0 13 25 0.000 -12 6.
VAN GRINSVEN Luca NED SC Den Bosch 3 V V 3 V V 4 23 15 0.800 8 2.
WIRTH ZUR OSTEN Klara GER FSG Warendorf 4 V V V 4 V 4 24 13 0.800 11 1.
FUNKE Marietta GER Fencing Team Bocholt 5 V V 2 V V 4 22 15 0.800 7 3.
WEISS Alina GER Fecht Club Krefeld 6 2 V 2 3 2 1 14 24 0.200 -10 5.

Runde 2 | Bahn 2

WASSINK Jaap, NED Deventer S.V.

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
NEU Antonia GER Fecht Club Krefeld 1 3 V 4 4 V 2 21 21 0.400 0 4.
MEIER Jana GER Quernheimer FC 2 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
HÜBERS Dana GER Fencing Team Bocholt 3 2 2 3 3 3 0 13 25 0.000 -12 6.
GAZ Kristina GER Maestro's Klup Team 4 V 1 V V V 4 21 17 0.800 4 2.
MAIER Mara GER FSG Warendorf 5 V 3 V 1 V 3 19 21 0.600 -2 3.
VAN DER TANG Kim NED Twentsche s.v. Agilité 6 4 0 V 4 4 1 17 23 0.200 -6 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MEIER Jana Quernheimer FC 5 5 25 9 1.000 16 Q

2 GER WIRTH ZUR OSTEN Klara FSG Warendorf 4 5 24 13 0.800 11 Q

3 NED VAN GRINSVEN Luca SC Den Bosch 4 5 23 15 0.800 8 Q

4 GER FUNKE Marietta Fencing Team Bocholt 4 5 22 15 0.800 7 Q

5 GER GAZ Kristina Maestro's Klup Team 4 5 21 17 0.800 4 Q

6 GER MAIER Mara FSG Warendorf 3 5 19 21 0.600 -2 Q

7 GER NEU Antonia Fecht Club Krefeld 2 5 21 21 0.400 0 Q

8 NED MATEMAN Judith Maestro's Klup Team 2 5 17 21 0.400 -4 Q

9 NED VAN DER TANG Kim Twentsche s.v. Agilité 1 5 17 23 0.200 -6 Q

10 GER WEISS Alina Fecht Club Krefeld 1 5 14 24 0.200 -10 Q

11 GER GIELINK Jule Maestro's Klup Team 0 5 13 25 0.000 -12 Q

11 GER HÜBERS Dana Fencing Team Bocholt 0 5 13 25 0.000 -12 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf



Maestro's KLUP Challenge

Bocholt (GER)
15.12.2018 - 09:00

OFFICIAL

Degen weiblich

Individual

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Martin Schreiber
Document ID: FE_FIE_0009.1
15.12.2018 19:06

1 / 1

Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER MEIER Jana WE Quernheimer FC 5 5 25 9 1.000 16

2 GER WIRTH ZUR OSTEN Klara WE FSG Warendorf 4 5 24 13 0.800 11

3 NED VAN GRINSVEN Luca SC Den Bosch 4 5 23 15 0.800 8

4 GER FUNKE Marietta WE Fencing Team Bocholt 4 5 22 15 0.800 7

5 GER GAZ Kristina Maestro's Klup Team 4 5 21 17 0.800 4

6 GER MAIER Mara WE FSG Warendorf 3 5 19 21 0.600 -2

7 GER NEU Antonia NR Fecht Club Krefeld 2 5 21 21 0.400 0

8 NED MATEMAN Judith Maestro's Klup Team 2 5 17 21 0.400 -4

9 NED VAN DER TANG Kim Twentsche s.v. Agilité 1 5 17 23 0.200 -6

10 GER WEISS Alina NR Fecht Club Krefeld 1 5 14 24 0.200 -10

11 GER HÜBERS Dana WE Fencing Team Bocholt 0 5 13 25 0.000 -12

12 GER GIELINK Jule Maestro's Klup Team 0 5 13 25 0.000 -12 T11
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
MEIER Jana
WE Quernheimer FC

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

9
VAN DER TANG Kim
Twentsche s.v. Agilité

NED   V

8
MATEMAN Judith
Maestro's Klup Team

NED   14

  R: DINANDT Monique (NED)

  Bahn 1

5
GAZ Kristina
Maestro's Klup Team

GER   V

12
GIELINK Jule
Maestro's Klup Team

GER   12

  R: DINANDT Monique (NED)

 

13 *** Freilos ***  

4
FUNKE Marietta
WE Fencing Team Bocholt

GER  

 

 

3
VAN GRINSVEN Luca
SC Den Bosch

NED  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

11
HÜBERS Dana
WE Fencing Team Bocholt

GER   8

6
MAIER Mara
WE FSG Warendorf

GER   V

  R: DINANDT Monique (NED)

  Bahn 1

7
NEU Antonia
NR Fecht Club Krefeld

GER   14

10
WEISS Alina
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

  R: DINANDT Monique (NED)

 

15 *** Freilos ***  

2
WIRTH ZUR OSTEN Klara
WE FSG Warendorf

GER  

 

Bahn 1

MEIER Jana
WE Quernheimer FC

GER   V

VAN DER TANG Kim (9)
Twentsche s.v. Agilité

NED   12

R: DINANDT Monique (NED)

Bahn 1

GAZ Kristina
Maestro's Klup Team

GER   9

FUNKE Marietta
WE Fencing Team Bocholt

GER   V

R: DINANDT Monique (NED)

Bahn 1

VAN GRINSVEN Luca
SC Den Bosch

NED   8

MAIER Mara
WE FSG Warendorf

GER   V

R: DINANDT Monique (NED)

Bahn 1

WEISS Alina (10)
NR Fecht Club Krefeld

GER   8

WIRTH ZUR OSTEN Klara
WE FSG Warendorf

GER   V

R: DINANDT Monique (NED)

Bahn 1

MEIER Jana
WE Quernheimer FC

GER   V

FUNKE Marietta
WE Fencing Team Bocholt

GER   6

R: DINANDT Monique (NED)

Bahn 1

MAIER Mara (6)
WE FSG Warendorf

GER   V

WIRTH ZUR OSTEN Klara
WE FSG Warendorf

GER   12

R: DINANDT Monique (NED)

Bahn 1

MEIER Jana
WE Quernheimer FC

GER   V

MAIER Mara (6)
WE FSG Warendorf

GER   11

R: DINANDT Monique (NED)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MEIER Jana WE Quernheimer FC 2003

2 GER MAIER Mara WE FSG Warendorf 2005

3 GER WIRTH ZUR OSTEN Klara WE FSG Warendorf 2002

3 GER FUNKE Marietta WE Fencing Team Bocholt 2004

8er Tableau

5 NED VAN GRINSVEN Luca SC Den Bosch 2005

6 GER GAZ Kristina Maestro's Klup Team 2004

7 NED VAN DER TANG Kim Twentsche s.v. Agilité 2002

8 GER WEISS Alina NR Fecht Club Krefeld 2002

16er Tableau

9 GER NEU Antonia NR Fecht Club Krefeld 2003

10 NED MATEMAN Judith Maestro's Klup Team 2002

11 GER GIELINK Jule Maestro's Klup Team 2005

11 GER HÜBERS Dana WE Fencing Team Bocholt 2002
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

NED DINANDT Monique 4 4 2 1 11 0 0

D WASSINK Jaap 1 1 0 0

JANSEN Christian 1 1 0 0

3 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER MEIER Jana WE Quernheimer FC 2003

Silber GER MAIER Mara WE FSG Warendorf 2005

Bronze GER FUNKE Marietta WE Fencing Team Bocholt 2004

Bronze GER WIRTH ZUR OSTEN Klara WE FSG Warendorf 2002


